Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« Ло» МО./Ш CL 202 i V. № 06S//

Москва

О внесении изменений в состав Комиссии по награждению работников
Финансового университета

В связи с кадровыми изменениями приказываю:
утвердить следующие изменения в состав Комиссии по награждению

работников Финансового университета (далее - Комиссия), утвержденный

приказом Финуниверситета от 13.06.2019 № 1399/о «Об утверждении состава

Комиссии по награждению работников Финансового университета»:
1. Включить в состав Комиссии:
Баранов Виктор Алексеевич, помощник ректора по правовым вопросам

Секретариата ректора, председатель Объединенной ППО Финансового

университета МГО Общероссийского Профсоюза образования;
Игнатенко Станислав Леонидович, руководитель Юридической службы;
Кузнецкая Вера Александровна, директор Центра планирования и

развития персонала.
2. Исключить из состава Комиссии Чернецову Е.В., Мирошникову В.А.

Ректор С.Е. Прокофьев

04687